รางวัลบริษัทยอดเยี่ยมแห่งปี 2553-2557 (Best Public

Companies of the Year 2010-2014) (5 ปีติดต่อกัน) ใน

โครงการ Money and Banking Awards 2010-2014 โดย

วารสารการเงินธนาคาร

2. รางวัลแบรนด์แห่งปี 2554-2557 (Brand of the

Year 2011-2014) (4 ปีติดต่อกัน) จัดโดยซุปเปอร์-

แบรนด์ (Superbrands) องค์กรระดับโลกด้านการ

วัดและประเมินความส าเร็จในการสร้างแบรนด์ มี

การด าเนินงานใน 93 ประเทศท่ัวโลก

3. รางวัลสุดยอดองค์กรธุรกิจไทย ประจ าปี 2556 และ 2557 Thailand Top Company Awards 2013

and 2014 (2 ปีติดต่อกัน) จัดโดยมหาวิทยาลัยหอการค้าไทยร่วมกับ

นิตยสาร Business Plus ในเครือบริษัท เออาร์ไอพี (ARiP) จ ากัด

4. รางวัลความเป็นเลิศในด้านการสร้างสรรค์ประสบการณ์ท่ีดีให้กับลูกค้า

ประจ าปี 2557 (Frost & Sullivan 2014 Customer Experience

Awards) จัดโดย Frost & Sullivan องค์กรให้ค าปรึกษาและวิจัยระดับโลก

5. รางวัลยอดเยี่ยม 2 รางวัล ในโครงการ Thailand ICT Excellence Awards 2013 คือ 1. รางวัลยอด

เยี่ยมประเภทโครงการขับเคลื่อนธุรกิจ จากโครงการระบบการคิดเงินฯ 2. รางวัลยอดเยี่ยมประเภท

โครงการนวัตกรรม จากโครงการอิควินอคแอพพลิเคชั่นฯ จัดโดย

สมาคมการจัดการธุรกิจแห่งประเทศไทย (Thailand

Management Association – TMA) ร่วมกับศูนย์เทคโนโลยี

อิเล็กทรอนิกส์และคอมพิวเตอร์แห่งชาติ (NECTEC) เขต

อุตสาหกรรมซอฟต์แวร์ประเทศไทย (Software Park Thailand)

และวิทยาลัยนวัตกรรม มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (CITU)

6. รางวัลผู้ให้บริการด้านการสื่อสารและโทรคมนาคมดีเด่นแห่งประเทศไทย ประจ าปี 2556 (Frost &

Sullivan 2013 Thailand Telecom Service Provider of the Year) จัดโดย Frost & Sullivan

องค์กรให้ค าปรึกษาและวิจัยระดับโลก